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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 16/05/2016 - 13:48

Més: Abril/2016

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 13.632,23 C
04/04/2016 038500 DOC ELET E 100,00 D 13.532,23 C
04/04/2016 091551 PG PREFEIT 46,56 D 13.485,67 C
04/04/2016 091882 PAG FONE 189,92 D 13.295,75 C
04/04/2016 092774 PAG FONE 122,01 D 13.173,74 C
04/04/2016 127841 ENVIO TED 1.166,04 D 12.007,70 C
12/04/2016 215083 PG PREFEIT 2.551,27 D 9.456,43 C
12/04/2016 108777 ENVIO TED 3.800,00 D 5.656,43 C
12/04/2016 187129 DEB TARIFA 4,010,96 D 1.645,47 C
13/04/2016 187129 ES FOL PAG 1,32 D 1.644,15 C
19/04/2016 256504 RESGATE 280.000,00 C 281.644,15 C
20/04/2016 000001 CRED TED 300.000,00 C 581.644,15 C
20/04/2016 039698 PAG AGUA 366,25 D 581.277,90 C
20/04/2016 864189 PAG BOLETO 604,50 D 580.673,40 C
20/04/2016 865247 PAG BOLETO 56,00 D 580.617,40 C
20/04/2016 867287 PAG BOLETO 172,99 D 580.444,41 C
20/04/2016 107524 ENVIO TED 2.000,00 D 578.444,41 C
20/04/2016 119583 ENVIO TED 28.208,75 D 550.235,66 C
20/04/2016 390586 TEV MESM T 2.744,00 D 547.491,66 C
20/04/2016 187129 DEB TARIFA 238.554,22 D 308.937,44 C
22/04/2016 187129 ES FOL PAG 46,20 D 308.891,24 C
25/04/2016 000001 DEB.AUTOR. 12.744,65 D 296.146,59 C
26/04/2016 012738 DOC ELET E 222,02 D 295.924,57 C
26/04/2016 014485 DOC ELET E 444,04 D 295.480,53 C
26/04/2016 610206 PAG FONE 2.390,10 D 293.090,43 C
26/04/2016 610664 PG ORG GOV 83.989,84 D 209.100,59 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
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